

فرماندار شهریار،

مدیران نقد رسانه‌ها را پذیرفته و حق شکایت ندارد



صفر کلهری / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان شهریار با تأکید بر اینکه مدیران نقد رسانه‌ها را پذیرفته و حق شکایت ندارند گفت: ما در برابر هیچ مشکلی بی عمل نخواهیم بود و با تمام توان برای حل مشکلات مردم گام بر خواهیم داشت. سجاد برنجی روز دوشنبه در اولین نشست با اصحاب رسانه و فعالان مجازی شهرستان شهریار تصریح کرد: علیرغم محدودیت‌ها و کمبودها، با همدلی و همکاری می‌توانیم زمینه توسعه و آبادانی شهرستان را فراهم کنیم.

وی با تأکید بر اهمیت نقش رسانه‌ها در انعکاس مشکلات و دستاوردها آن را پل ارتباطی مؤثر میان مردم و مسئولان دانست. سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان شهریار در این جلسه اظهار داشت: نقش رسانه‌ها در دنیای امروز، تنها محدود به اطلاع‌رسانی نیست و رسانه‌ها می‌توانند بستری برای گفت‌وگو، پیگیری مطالبات مردم، و تعامل سازنده با جایگاه اجرایی فراهم کنند که این نقش، جایگاه رسانه‌ها را در حل مسائل شهرستان و تسریع توسعه آن بسیار حایز اهمیت می‌کند.

برنجی با اشاره به ظرفیت‌های شهرستان شهریار و همچنین چالش‌هایی همچون کمبود زیرساخت‌های حمل‌ونقل، بحران آب و ساخت‌وسازهای غیرمجاز، اشاره نمود و در ادامه یادآور شد: برای حل این مشکلات، نیازمند همکاری تمامی اقسام، گروه‌ها و رسانه‌ها هستیم و رسانه‌ها می‌توانند با ایجاد تعامل دو طرفه میان مردم و مسئولان، گامی بزرگ در حل نظام مسائل شهرستان بردارند.

سرپرست فرمانداری شهریار همچنین تصریح کرد: انتظار داریم رسانه‌ها در کنار انعکاس مشکلات، دستاوردها و اقدامات مثبت صورت گرفته در شهرستان را نیز به اطلاع مردم برسانند. این امر موجب افزایش امید و اعتماد عمومی و تقویت سرمایه اجتماعی خواهد شد.

برنجی ضمن اشاره به لزوم نقدپذیری مدیران، افزود: هیچ مدیری نباید از رسانه‌ها شکایت کند، بلکه باید با سعه‌صدر، نقدها را بپذیرد و برای اصلاح امور گام بردارد. در مقابل، رسانه‌ها نیز باید اخلاق حرفه‌ای، انصاف و دقت را در کار خود رعایت کنند.

وی همچنین تأکید کرد: ما در برابر هیچ مشکلی بی عمل نخواهیم بود و با تمام توان برای حل مشکلات مردم گام بر خواهیم داشت. علی‌رغم محدودیت‌ها و کمبودها، با همدلی و همکاری می‌توانیم زمینه توسعه و آبادانی شهرستان را فراهم کنیم.

به مناسبت شهادت حضرت

سلطان علی بن امام محمد باقر (ع)

در کاشان برگزار می‌شود:

ویژه برنامه «سوگ خورشید»

آئینه تسلیمی / گروه استان‌ها

news@naslefarda.net

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان به مناسبت بیست و هفتم جمادی‌الثانی برابر با ۹ دی ماه سالروز شهادت حضرت سلطان علی بن امام محمد باقر (ع)، ویژه برنامه «سوگ خورشید» را برگزار می‌کند. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان با اعلام این خبر گفت: «سوگ خورشید» با هدف افزایش معرفت و آشنایی بیشتر شهروندان به ویژه دانش آموزان با شخصیت برجسته حضرت سلطان علی بن امام محمد باقر (ع) به عنوان نخستین سفیر ولایت در ایران و ولی نعمت مردم دارالمؤمنین کاشان برگزار می‌شود. محمدعلی فرجی، ترویج آموزه‌های فرهنگ ولایی شیعی، یادآوری رشادت‌ها و جوانمردی‌های نخستین سفیر و شهید اهلبیت در ایران را از جمله اهداف برگزاری این برنامه ذکر کرد که با همکاری ستاد برگزاری مراسم سنتی مذهبی قالی‌شویان و اداره آموزش و پرورش در تجدیدمیثاق با نخستین سفیر ولایت اجرا می‌شود. وی ضمن اشاره به اینکه این رویداد در دو بخش اجتماع عمومی و دانش‌آموزی اجرا می‌شود، پیش‌نماتهنگ و مداحی ویژه گروه کودک و نوجوان، اجرای موزیک عزا و آیین پرده‌خوانی را به عنوان بخش‌های شاخص این برنامه در قالب اجتماع دانش‌آموزی ذکر کرد که چهارشنبه ۵ دی ماه از ساعت ۹ صبح در سالن ورزشی شهیداردهال انجام می‌شود. فرجی، آیین شمع‌گردانی با حضور خادمین حضرت سلطنتعلی بن امام محمد باقر (ع)، مدیحه‌سرایی، اجرای سرود، شعرخوانی، سخنرانی، تجلیل از خادمین بارگاه حضرت سلطنتعلی و برپایی موبک پذیرایی را از برنامه‌هایی برشمرد که تا ۱۰ دی ماه در مساجد مناطق و محلات شهر مکرّم کاشان با حضور شهروندان اجرا خواهد شد.

استاندار مازندران: پروژه‌ها را با نگاه عملیاتی پیگیری می‌کنیم

فریبا عزیزپور / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

استاندار مازندران با بیان این‌که پروژه‌ها را با نگاه

عملیاتی پیگیری می‌کنیم، گفت: وقتی پروژه‌ای رو کلنگ می‌زنیم باید برای افتتاح آن به مردم پاسخگو باشیم و بسر‌ای پروژه‌ها زمانبندی تعیین کنیم.

مهدی یونس رستمی با حضور در سازمان نظام پزشکی ضمن

دیدار با اعضای این سازمان، با عنوان اینکه برق مراکز پزشکی و مطب‌ها در ساعت فعالیت کاری شان نباید قطع شود، خاطر نشان کرد: مدیران حوزه برق می‌بایست این موضوع را در دستور کار خود قرار دهند و همچنین در بافت شهری و هسته مرکزی شهر اجازه ساخت هیچ مطب و کلینیک پزشکی را نخواهیم داد چون به اندازه کافی در هسته مرکزی شهر مراکز پزشکی احداث و متوجه ترافیک، امنیت و آزار مردم گردیده است.



استاندار محترم استان مازندران

با آقای استاندار گفت‌وگو کرد. مهدی یونس رستمی شورای هماهنگی استان مازندران و مدیران

NasleFarda.net
naslefordanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

ششمینه دی ۴۰۳
سال سی‌چهارم | شماره ۷۵۲۰
۲۴ دسامبر ۲۰۲۴ | ۲۲ جمادی الثانی ۱۴۴۶



با حضور خبرنگاران:

از ۹ پروژه عمرانی منطقه بافت تاریخی یزد بازدید به عمل آمد



زهره امامی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

خبرنگاران از ۹ پروژه عمرانی منطقه بافت تاریخی در قالب اتوبوس خبر بازدید کردند «ابوالقاسم محی‌الدینی» شهردار یزد در جریان این تور رسانه‌ای در جمع اصحاب رسانه استان با اشاره به گلابه برخی از شهروندان از شهرداری به برخی از نکات مهم درباره نقش شهرداری در حفاظت و بازآفرینی بافت تاریخی شهر اشاره کرد و با اشاره به مسئولیت‌های سازمان‌های مختلف تصریح داشت: دستگاه‌های متعددی وظایفی در قبال بافت تاریخی دارند که متأسفانه سال‌ها به درستی انجام نشده است، از آنجا که مردم بیشتر با شهرداری در ارتباط هستند، بسیاری از مشکلات ناشی از کوتاهی سایر نهادها را به شهرداری نسبت می‌دهند. اما در واقع، شهرداری در بسیاری موارد حتی فراتر از وظایف خود عمل کرده است؛ به عنوان مثال، در پروژه کف‌سازی معابر تاریخی، طبق تفاهنامه میراث فرهنگی باید مصالح مورد نیاز را تأمین کند و شهرداری تنها عملیات عمرانی را انجام دهد، با این حال، در موارد زیادی شهرداری به دلیل تأخیرها، خود اقدام به خرید مصالح کرده است.

شهردار یزد در ادامه افزود: از آنجایی که بر اساس ضوابط مربوطه شهرداری در مورد بناهای تاریخی و سایر بخش‌های بافت تاریخی به دلیل تخصصی بودن مرمت و ساماندهی امکان ورود ندارد و از طرفی شهروندان رفع تمامی مشکلات را به عهده شهرداری می‌دانند و شهرداری هم ابایی از پاسخ و راهنمایی مراجعین ندارد از خبرنگاران درخواست روشنگری و شفاف‌سازی در خصوص شرح وظایف ادوات و سازمان‌ها نمود؛ باشد که شهروندان بدانند خواسته و درخواست‌های خود را از چه سیستمی مطالبه نمایند. محی‌الدینی در بخش دیگری از سخنان خود در طی بازدید از گورستان فاخر جوی هر هربه اقدامات شهرداری در زمینه ساماندهی و بازسازی بخش‌های تاریخی این گورستان پرداخت و خاطر نشان کرد: هر چند در ابتدا به رغم اعلام آمادگی شهرداری برای ساماندهی این مجموعه با حکم دادستانی از ورود ربه این مقوله بازداشته شد و به میراث فرهنگی تحویل داده شد تا این اداره خود سرمایه‌گذاری و بازآفرینی را انجام دهد ولی به دلیل خرابی‌ها و وضعیت اسفبار مجموعه بعد از سیل چند

از بازترافیکی بلوار آیت‌اله طالقانی را پوشش خواهد داد *کف‌سازی و بدنه‌سازی محله تاریخی میرقطب به وسعت ۱۷۰۰ مترمربع با اعتبار ۳٫۶ میلیارد تومان *ایجاد و بهره‌برداری از زمین‌های ورزشی در محلات چهار منار، سرسبیل و پنبه کاران و خلف باغ و اجرای یک سالن ورزشی برای بانوان در محله خلف باغ *پیاوردوسازی بلوار پاک‌نژاد حد فاصل سه راه آبنما تا چهارراه فرهنگیان به طول ۵۰۰ متر با اعتبار ۱٫۸ میلیارد تومان *کف‌سازی پارکینگ حسینیة حاجی یوسف در خیابان قیام به وسعت ۶۰۰ مترمربع و اعتبار ۵۰۰ میلیون تومان *بازپیرایی بوستان لاله‌عباسی به وسعت ۸۵۰ مترمربع و اعتبار سه میلیارد تومان *زمین ورزشی محله پنبه کاران در بلوار بسیج به وسعت ۱۳۰۰ مترمربع

امیدواریم سایر دستگاه‌ها نیز در این طرح شهری مشارکت لازم را داشته باشند. شهردار ناحیه تاریخی با بیان اینکه از ابتدای دوره چهار ساله مسئولیت قول دادیم که حداقل سه پروژه عمرانی را انجام شده و در حال انجام توسط شهرداری صورت گرفته و در حال انجام است. «علیرضا نفوی» شهردار ناحیه تاریخی نیز در مورد مجموعه تاریخی مذهبی جوی هر هربس با بیان اینکه این مجموعه بزرگ که پارک وحشی بافتی و بوستان اخوان کرباسی نیز جزو آن است، هم‌اکنون شش هکتار وسعت دارد که ساماندهی آن در هفت فاز تعریف شده است و الگوی طراحی شهرداری برای این مجموعه فاخر که اکنون مدفن قریب به ۱۰۰ مجتهد مسلم را در خود جای داده، مشابه مجموعه فاخر تخت فولاد اصفهان است؛ این مجموعه را یکی از آرامستان‌های تاریخی کشور بعد از وادی السلام نجف و تخت فولاد اصفهان عنوان کرد و افزود: بنا بر روایات نقل شده در فتاویح‌الجنان به دلیل مدفن «فاطمه کربلایی» موسوم به همسر استاد اشرف آهنگر در این گورستان، عذاب از کسانی که در این آرامستان دفن شده‌اند، برداشته شده است. وی مجموع اعتبار در نظر گرفته شده برای ساماندهی مجموعه جوی هر هر ۲۲ میلیارد تومان ذکر کرد و افزود: در سال گذشته ۱٫۵ میلیارد تومان و امسال نیز ۱٫۵ میلیارد تومان برای مرمت این مجموعه صرف شده و هر چند برای سال آینده همین میزان اعتبار برای آن منظور شده است.

همدان

اجرای ۱۲۰۰ کیلومتر باند برف‌روبی و نم‌پاشی در جاده‌های همدان

نکات ایمنی را رعایت کرده و از تجهیزات زمستانی مانند زنجیر چرخ استفاده کنند آهکی تأکید کرد: تمامی عوامل راهداری با تعهد و مسئولیت‌پذیری بالا در حال خدمت‌رسانی به هموطنان عزیز هستند تا جاده‌ها ایمن و قابل دسترسی باشند. **اجرای ۱۰۵ مورد یخ‌زدایی و نم‌پاشی در جاده‌های همدان برای پیشگیری از حوادث احتمالی**

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان با تشدید موج سرما در استان همدان، راهداری استان برای جلوگیری از لغزندگی جاده‌ها و بروز حوادث احتمالی ۱۰۵ عملیات یخ‌زدایی و نم‌پاشی را در محورهای کوهستانی و نقاط حادثه‌خیز اجرا کرده است. مهرداد اهکی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

استان مرکزی



مفهوم چندبعدی و پیچیده است و وقتی در برخورد با اولین مراقب که مادر است به درستی نیاید، سال‌ها تلاش لازم است تا بتوان آن را دوباره بازیابی و اصلاح کرد.

مشاور فرهنگی بالایشگاه سنازند اظهار کرد: افرادی که عزت‌نفس بالتری دارند، بیشتر خودشان را لایق عشق و حمایت می‌دانند و در بزرگسالی در مسیر دریافت این حمایت قرار می‌گیرند و نسبت به افرادی با عزت‌نفس پایین، راحت‌تر هدف‌گذاری می‌کنند و به اهدافشان می‌رسند و به طور کلی احساس رضایت درونی و سلامت روانی بالتری دارند. عوامل زیادی روی افزایش عزت‌نفس از زمان کودکی اثر دارند، محققان نشان داده‌اند که مادران نقش مهمی در این فرایند دارند.

کوتاه از استان‌ها

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز

مدارس استان قزوین؛

اختصاصی ۱۰ میلیارد تومان

برای بهسازی سیستم

گرمایشی مدارس استان



رضا پورکاظمی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان قزوین گفت: امسال بیش از ۱۰ میلیارد تومان در حوزه بهسازی تجهیزات سیستم گرمایشی مدارس سطح استان هزینه شده است.

ابراهیم سعادتفر با تأکید بر اینکه توسعه و آبادانی کشور از مدارس شروع می‌شود، اظهار کرد: کشور موهون خدمات و نگاه بلند خیرین مدرسه‌ساز است و این دستورات کار بوده است. حذف اسفالت از معابر قدیمی برای تنفس بافت خشتی یزد که این اقدام علاوه بر زیباسازی محیط، تأثیر قابل‌توجهی در حفظ و بقای بناهای خشتی دارد؛ یکی از ویژگی‌های منحصر بفرذ بافت تاریخی یزد، زنده بودن آن برخلاف برخی شهرهای دیگر که بافت تاریخی‌شان بیشتر به موزه شبیه شده دانست و تأکید کرد: در بافت تاریخی یزد همچنان حیات و زندگی اجتماعی جریان دارد و با توجه به اهمیت حفظ این بافت به‌عنوان اولین بافت ثبت‌شده جهانی در یونسکو هدف ما ارتقای کیفیت زندگی در این بافت است. شهرداری ناحیه تاریخی یزد با اشاره به اینکه کلیه مناقضات، مزایده‌ها و استعلام‌ها شهرداری از طریق سامانه ستاد انجام می‌گیرد و پیمانکاران از این طریق می‌توانند در این فعالیت‌ها مشارکت کنند و عملاً هیچ عامل انسانی در این زمینه دخیل نیست

تأکید داشت: با اجرای پروژه‌های مختلف از جمله بازپیرایی بوستان‌های محلی، کف‌سازی معابر تاریخی و احیای گورستان جوی هر هر، تلاش دارد تا حیات اجتماعی و فرهنگی را به بافت تاریخی این شهر جهانی بازگرداند.

وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای استانداردسازی سیستم گرمایشی مدارس خاطر نشان کرد: امسال هم مطابق سنوات گذشته در اداره کل نوسازی مدارس با پیش‌بینی‌های انجام شده و بررسی موتورخانه‌های مدارس، مشاهده شد که بخشی از تجهیزات موتورخانه‌ها و رادیاتورهای مدارس فرسوده بوده و باید تعویض شوند. سعادتفر افزود: بر این اساس با توجه به برنامه‌ریزی انجام گرفته، رادیاتورهای نو و جدید توسط اداره کل نوسازی مدارس خریداری شده و از طریق مشارکت با خیرین مدرسه‌ساز و مدرسه‌یار نسبت به نصب آن در مدارس اقدام شد.

وی ادامه داد: از طرفی تجهیزات موتورخانه‌های مانند دیگ، مشعل و پمپ و منبع انبساط و... توسط اداره کل نوسازی مدارس خریداری و به مدارس دارای مشکل موتورخانه، تحویل داده شد و مدارس که امکان جذب خیرین داشتند فرآیند نصب به صورت مشارکتی انجام شد اما در سایر مدارس، اقدامات لازم توسط اداره نوسازی مدارس انجام شد.

استاندار دسمازی سیستم گرمایشی بیش از ۱۰ مدرسه در دستور کار قرار دارد

این مسوول با بیان اینکه هم‌اکنون استاندار دسمازی سیستم گرمایشی بیش از ۱۰ مدرسه سطح استان در دستور کار قرار دارد، تأکید کرد: امسال تاکنون بیش از ۱۰ میلیارد تومان در حوزه بهسازی تجهیزات سیستم گرمایشی مدارس هزینه شده است.

استاندار دسمازی سیستم گرمایشی بیش از ۱۰ مدرسه در دستور کار قرار دارد

این مسوول با بیان اینکه هم‌اکنون استاندار دسمازی سیستم گرمایشی بیش از ۱۰ مدرسه سطح استان در دستور کار قرار دارد، تأکید کرد: امسال تاکنون بیش از ۱۰ میلیارد تومان در حوزه بهسازی تجهیزات سیستم گرمایشی مدارس هزینه شده است.

وی در پایان با قدردانی از مشارکت خیرین مدرسه‌ساز گفت: با توجه به اینکه سطح استانداردهای مدارس بالا رفته است ما مباحثی را به مدارس دارای مشکل مدارس، مدارس کانون توسعه و پیشرفت محله و ارتقای استانداردهای آموزشی را در دستور کار داریم که امیدواریم با مشارکت بیش از پیش خیرین همیشه همراه مدرسه‌ساز بتوانیم وظایفی را که بر عهده داریم به نحو شایسته‌ای به انجام برسانیم.